



Prefeitura Municipal de Apuiarés

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 2905.02/2024 - Processo nº 2905.02/2024

Ao(s) 18 dia(s) do mês de Junho do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Samuel de Castro Marques do(a) Prefeitura Municipal de Apuiarés, inscrito no CNPJ sob o nº 07.438.468/0001-01, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 4:36:14 PM do dia 24 de Junho de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26.436.496/0001-34
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	05.964.983/0001-08
DENTAL HIGIX PROD ODONT MED HOSP LTDA	26.240.632/0001-16
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	51.477.402/0001-12
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	05.283.263/0001-79
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55
MEDICI HOSPITALAR LTDA	39.986.482/0001-36
nutrientes med dis med ltda me	26.383.079/0001-70
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	01.722.296/0001-17
PHARMAPLUS LTDA	03.817.043/0001-52
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	44.205.333/0001-22
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	19.659.691/0001-68

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO CARTELA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 0,10 Valor Final: R\$ 8,00 Marca/Modelo: GEOLAB

Item nº 2 - Objeto: ISOSSORBIDA 5MG SUB-LINGUAL CART C/ 30 COMPRIMIDOS



Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 0,36 Valor Final:R\$ 7,20 Marca/Modelo: SEM

Item nº 3 - Objeto: ARGIROL 10% COLÍRIO FRS. 5ML

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 11,90 Valor Final:R\$ 23,80 Marca/Modelo: ALLERGAN

Item nº 4 - Objeto: BROMETO DE FENOTEROL GOTAS

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 6,62 Valor Final:R\$ 662,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 5 - Objeto: SIMETICONA GOTAS FRS 10ML

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 1,66 Valor Final:R\$ 83,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 6 - Objeto: ATROVENT 20 ML GOTAS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 24,52 Valor Final:R\$ 4.904,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Valor Global (final):R\$ 5.688,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001-00	R\$ 6.329,14	R\$ 5.688,00	Diversas	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 5	26.383.079/0001-70	R\$ 6.329,14	R\$ 5.845,66	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 6	05.283.263/0001-79	R\$ 6.329,14	R\$ 6.329,09	Diversas	Sim
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001-34	R\$ 6.329,14	R\$ 6.329,14	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001-36	R\$ 6.329,14	R\$ 6.329,14	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001-22	R\$ 12.658,28	R\$ 8.227,12	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CLORIDRATO TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA DE 1ML

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 3,37 Valor Final:R\$ 5.055,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 2 - Objeto: CLORPROMAZINA SOL. INJETÁVEL 5 MG/ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 2,55 Valor Final:R\$ 255,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 3 - Objeto: DIAZEPAM 10MG/ 2ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 4 - Objeto: DOBUTAMINA 250MG/20ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 6,99 Valor Final:R\$ 2.097,00 Marca/Modelo: HYPOFARMA

Item nº 5 - Objeto: DOLANTINA SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 2 ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 2,31 Valor Final:R\$ 231,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 6 - Objeto: ETOMIDATO 2MG/ 10ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 15,56 Valor Final:R\$ 4.668,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 7 - Objeto: FENITOÍNA 50MG/ML AMPOLA 5ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 2,45 Valor Final:R\$ 490,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 8 - Objeto: FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 2,90 Valor Final:R\$ 1.450,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 9 - Objeto: FENTANILA 50MCG/ML C/ 10ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,39 Valor Final:R\$ 1.695,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 10 - Objeto: FLUMAZENIL 0,5MG/ML 5ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,37 Valor Final:R\$ 1.274,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 11 - Objeto: HALDOL SOL. INJETÁVEL 5 MG/ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 4,02 Valor Final:R\$ 2.010,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 12 - Objeto: MIDAZOLAM 50MG/ML AMPOLA C/ 10ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 4,69 Valor Final:R\$ 2.345,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 13 - Objeto: NAXOLONA 0,4MG/ML

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,37 Valor Final:R\$ 1.274,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR





Item nº 14 - Objeto: PROPOFOL 200MG/ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 9,46 Valor Final:R\$ 2.838,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 15 - Objeto: ROCURONIO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 11,76 Valor Final:R\$ 588,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 16 - Objeto: SOLUÇÃO INJETÁVEL DE DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/ML AMPOLA 1ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 8,42 Valor Final:R\$ 842,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 17 - Objeto: SUXAMENTONIO 100MG

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 22,30 Valor Final:R\$ 8.920,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 18 - Objeto: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML AMPOLA 1ML.

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 2,40 Valor Final:R\$ 2.400,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Valor Global (final):R\$ 39.632,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 48.681,50	R\$ 39.632,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 4	05.283.263/0001- 79	R\$ 48.681,50	R\$ 41.722,43	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	05.199.870/0001- 55	R\$ 48.681,50	R\$ 48.678,99	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 48.681,50	R\$ 48.681,50	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 48.681,50	R\$ 48.681,50	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML AMPOLA C/5ML

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 4,29 Valor Final:R\$ 8.580,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 2 - Objeto: ADENOSINA SOLUCAO INJETAVEL 3MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 8,10 Valor Final:R\$ 810,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 3 - Objeto: AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA 10ML

Quantidade: 700 Preço unitário:R\$ 4,81 Valor Final:R\$ 3.367,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 4 - Objeto: AMIODARONA 50MG/ML AMPOLA 3ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 3,48 Valor Final:R\$ 1.044,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 5 - Objeto: ATROPINA SULFATO 0,25MG/1ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,93 Valor Final:R\$ 465,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 6 - Objeto: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETAVEL

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 0,85 Valor Final:R\$ 85,00 Marca/Modelo: SAMTEC

Item nº 7 - Objeto: BROMOPRIDA SOL. INJETÁVEL 5 ML/ML/IM

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,85 Valor Final:R\$ 9.250,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 8 - Objeto: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,17 Valor Final:R\$ 5.850,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 9 - Objeto: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMPOLA 5ML

Quantidade: 7.000 Preço unitário:R\$ 1,69 Valor Final:R\$ 11.830,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 10 - Objeto: CEDILANIDE / LANATOSÍDEO C - AMPOLA DE 2ML (0,2 MG/ML).

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 1,64 Valor Final:R\$ 82,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 11 - Objeto: CETOPROFENO 100 MG/ML IV

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 4,55 Valor Final:R\$ 22.750,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 12 - Objeto: CETOPROFENO 50 MG/ML IM

Quantidade: 7.000 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 14.000,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 13 - Objeto: CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA 10 ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,36 Valor Final:R\$ 108,00 Marca/Modelo: SAMTEC



Item nº 14 - Objeto: CLORETO DE SÓDIO 0,9% C/ 10ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,37 Valor Final:R\$ 185,00 Marca/Modelo: SAMTEC

Item nº 15 - Objeto: DOPAMINA 50MG/ML AMPOLA

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 3,11 Valor Final:R\$ 1.244,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 16 - Objeto: -OXITOCINA 5UI/ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 2,50 Valor Final:R\$ 2.500,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 17 - Objeto: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% C/ 10ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 1,70 Valor Final:R\$ 850,00 Marca/Modelo: SAMTEC

Valor Global (final):R\$ 83.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 6	05.283.263/0001- 79	R\$ 147.104,50	R\$ 83.000,00	Diversas	Sim
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 158.934,50	R\$ 83.600,00	Diversas	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 147.104,50	R\$ 90.000,00	Diversas	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 5	01.722.296/0001- 17	R\$ 182.578,00	R\$ 91.500,00	Diversas	Não
PHARMAPLUS LTDA	Participante 7	03.817.043/0001- 52	R\$ 147.104,50	R\$ 91.839,50	Diversas	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.199.870/0001- 55	R\$ 147.104,50	R\$ 102.999,99	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 158.934,50	R\$ 158.934,50	Diversas	Não
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 294.209,00	R\$ 250.153,50	Diversas	Sim





PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CEFTRIAXONA 1G AMPOLA

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 4,25 Valor Final:R\$ 42.500,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 2 - Objeto: CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 8,81 Valor Final:R\$ 13.215,00 Marca/Modelo: HALEXISTAR

Item nº 3 - Objeto: CLINDAMICINA 4MG IV

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 4,79 Valor Final:R\$ 7.185,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 4 - Objeto: GENTAMICINA 80MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 1,16 Valor Final:R\$ 1.160,00 Marca/Modelo: SANTISA

Item nº 5 - Objeto: LEVOFLOXACINO 400MG

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 11,49 Valor Final:R\$ 5.745,00 Marca/Modelo: HALEXISTAR

Item nº 6 - Objeto: MEROPENEM 500MG INJETAVEL

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 12,17 Valor Final:R\$ 36.510,00 Marca/Modelo: ABL

Item nº 7 - Objeto: OXACILINA 500MG PÓ S/ DILUENTE

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 2,30 Valor Final:R\$ 23.000,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 8 - Objeto: PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI S/ DILUENTE AMPOLA 5ML

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 6,22 Valor Final:R\$ 31.100,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 9 - Objeto: PENICILINA BENZATINA 600.000UI S/ DILUENTE AMPOLA 5ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 7,53 Valor Final:R\$ 7.530,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 10 - Objeto: PENICILINA CRISTALINA 5.000UI AMPOLA 10ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 6,32 Valor Final:R\$ 3.160,00 Marca/Modelo: BLAU





Item nº 11 - Objeto: PIPERACILINA + TAZOBACTAM SÓDICO

Quantidade: 2.000 Preço unitário: R\$ 21,55 Valor Final: R\$ 43.100,00 Marca/Modelo: ABL

Valor Global (final): R\$ 214.205,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 281.560,00	R\$ 214.205,00	Diversas	Sim
PHARMAPLUS LTDA	Participante 8	03.817.043/0001- 52	R\$ 281.560,00	R\$ 214.210,00	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 281.560,00	R\$ 217.360,00	Diversas	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 281.560,00	R\$ 240.000,00	Diversas	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 6	01.722.296/0001- 17	R\$ 482.200,00	R\$ 241.100,00	Diversas	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	05.199.870/0001- 55	R\$ 281.560,00	R\$ 246.999,99	Diversas	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 5	26.383.079/0001- 70	R\$ 281.560,00	R\$ 248.000,00	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 281.560,00	R\$ 281.560,00	Diversas	Não
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 563.120,00	R\$ 478.710,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.





RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: COMPLEXO B INJETÁVEL AMPOLA 2ML

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,56 Valor Final:R\$ 4.680,00 Marca/Modelo: HYPOFARMA

Item nº 2 - Objeto: DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,24 Valor Final:R\$ 6.200,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 3 - Objeto: DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5ML

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,69 Valor Final:R\$ 8.450,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 4 - Objeto: DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMPOLA 3ML

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 1,04 Valor Final:R\$ 10.400,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 5 - Objeto: DAPIRONA 500MG/ML AMPOLA 2 ML

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 1,22 Valor Final:R\$ 12.200,00 Marca/Modelo: SANTISA

Item nº 6 - Objeto: EFORTIL 10MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 2,02 Valor Final:R\$ 101,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 7 - Objeto: ERGOMETRINA 0,2MG/ML AMPOLA 2ML.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 3,12 Valor Final:R\$ 936,00 Marca/Modelo: UNIAO QUIMICA

Item nº 8 - Objeto: FERRIPOLIMALTOSE 100MG/2ML INJETÁVEL

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 13,78 Valor Final:R\$ 2.756,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 9 - Objeto: FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA 2 ML

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,30 Valor Final:R\$ 3.900,00 Marca/Modelo: SANTISA

Item nº 10 - Objeto: GLICERINA 12% SOLUÇÃO NÃO

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 5,56 Valor Final:R\$ 1.668,00 Marca/Modelo: EQUIPLEX

Item nº 11 - Objeto: GLICOSE 25% AMPOLA 10ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,72 Valor Final:R\$ 720,00 Marca/Modelo: SAMTEC

Item nº 12 - Objeto: GLICOSE 50% AMPOLA 10ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,50 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: SAMTEC

Item nº 13 - Objeto: HEPARINA 5UI/ML.





Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 15.000,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 14 - Objeto: HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML INJETÁVEL

Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 7,53 Valor Final:R\$ 6.024,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 15 - Objeto: HIDROCORTISONA 100MG AMPOLA

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 3,64 Valor Final:R\$ 10.920,00 Marca/Modelo: BLAU

Item nº 16 - Objeto: HIDROCORTISONA 500MG AMPOLA

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 5,56 Valor Final:R\$ 16.680,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 17 - Objeto: LIDOCAÍNA 2% FR. 20ML S/V

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 5,98 Valor Final:R\$ 5.382,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 18 - Objeto: LIDOCAÍNA 2% GEL TUBO C/ 30 ML

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 5,58 Valor Final:R\$ 1.674,00 Marca/Modelo: PHARLAB

Item nº 19 - Objeto: METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 0,98 Valor Final:R\$ 2.940,00 Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 20 - Objeto: NITROGLICERINA SOLUÇÃO INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 5ML

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 39,58 Valor Final:R\$ 1.979,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 21 - Objeto: NORIPURUM EV SOLUÇÃO INJETAVEL ENDOVENOSA 20MG/ML EMBALAGENS CONTENDO 5 AMPOLAS DE 5ML CADA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 13,78 Valor Final:R\$ 6.890,00 Marca/Modelo: BLAU

Valor Global (final):R\$ 120.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 195.007,00	R\$ 120.000,00	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.199.870/0001- 55	R\$ 195.007,00	R\$ 120.999,99	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 195.007,00	R\$ 122.050,00	Diversas	Sim
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 6	01.722.296/0001- 17	R\$ 244.328,00	R\$ 122.164,00	Diversas	Não

nutrientes med dis med ltda me	Participante 5	26.383.079/0001-70	R\$ 195.007,00	R\$ 131.200,00	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001-34	R\$ 195.007,00	R\$ 195.007,00	Diversas	Não
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001-00	R\$ 195.007,00	R\$ 195.007,00	Diversas	Não
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001-22	R\$ 390.014,00	R\$ 331.510,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: EPINEFRINA 10MG

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 1,21 Valor Final:R\$ 1.210,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 2 - Objeto: FLUCONAZOL 200MG

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 11,55 Valor Final:R\$ 1.155,00 Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 3 - Objeto: IMUNOGLOBULINA (RHO) D

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 236,00 Valor Final:R\$ 2.360,00 Marca/Modelo: CSL BEHRING

Item nº 4 - Objeto: NOREPINEFRINA 8MG

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,37 Valor Final:R\$ 1.685,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 5 - Objeto: OMEPRAZOL 40G EV

Quantidade: 6.000 Preço unitário:R\$ 7,68 Valor Final:R\$ 46.080,00 Marca/Modelo: BLAU



Item nº 6 - Objeto: PROMETAZINA 25M G/ML AMPOLA 2ML

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 1,82 Valor Final:R\$ 3.640,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 7 - Objeto: VITAMINA C

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,84 Valor Final:R\$ 9.200,00 Marca/Modelo: HYPOFARMA

Item nº 8 - Objeto: VITAMINA K

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 2,31 Valor Final:R\$ 693,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Valor Global (final):R\$ 66.023,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 92.359,00	R\$ 66.023,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 92.359,00	R\$ 69.500,00	Diversas	Sim
nutrientes med dis med ltda me	Participante 5	26.383.079/0001- 70	R\$ 92.359,00	R\$ 70.300,00	Diversas	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.199.870/0001- 55	R\$ 92.359,00	R\$ 71.071,79	Diversas	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 6	01.722.296/0001- 17	R\$ 151.120,00	R\$ 75.560,00	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 92.359,00	R\$ 92.359,00	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 92.359,00	R\$ 92.359,00	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 184.718,00	R\$ 157.000,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO C/ 400G

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 40,48 Valor Final:R\$ 20.240,00 Marca/Modelo: CRISTALIA

Item nº 2 - Objeto: COLAGENASE POMADA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 12,85 Valor Final:R\$ 2.570,00 Marca/Modelo: ABBOTT

Item nº 3 - Objeto: VASELINA TUBO C/ 30G

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 8,64 Valor Final:R\$ 432,00 Marca/Modelo: RIOQUIMICA

Valor Global (final):R\$ 23.242,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 27.113,50	R\$ 23.242,00	Diversas	Não
nutrientes med dis med Itda me	Participante 5	26.383.079/0001- 70	R\$ 27.113,50	R\$ 24.180,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 27.113,50	R\$ 24.466,99	Diversas	Sim
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 27.113,50	R\$ 27.113,50	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 27.113,50	R\$ 27.113,50	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE	Participante 8	05.199.870/0001- 55	R\$ 27.113,50	R\$ 27.113,50	Diversas	Não





MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA						
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 6	01.722.296/0001-17	R\$ 50.990,00	R\$ 50.990,00	Diversas	Não
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001-22	R\$ 54.227,00	R\$ 54.227,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 100 UNID

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,11 Valor Final:R\$ 1.555,00 Marca/Modelo: THEOTO

Item nº 2 - Objeto: ABSORVENTE POS PARTO PACOTE COM 15 UNIDADES

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 7,56 Valor Final:R\$ 2.268,00 Marca/Modelo: MEGAFRAL

Item nº 3 - Objeto: ÁCIDO ACÉTICO 5% FR. 1.000ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 7,34 Valor Final:R\$ 734,00 Marca/Modelo: PROC9

Item nº 4 - Objeto: AGULHA DESCARTAVEL 13x4,5 cx c/100 unid

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 5,20 Valor Final:R\$ 10.400,00 Marca/Modelo: SR

Item nº 5 - Objeto: AGULHA DESCARTAVEL 20x55 cx c/100 unid

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 5,19 Valor Final:R\$ 10.380,00 Marca/Modelo: SR

Item nº 6 - Objeto: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7 CX C/ 100 UNID

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 5,19 Valor Final:R\$ 25.950,00 Marca/Modelo: SR

Item nº 7 - Objeto: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 CX C/ 100 UNID

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 5,19 Valor Final:R\$ 25.950,00 Marca/Modelo: SR



Item nº 8 - Objeto: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CX C/ 100 UNID

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 5,20 Valor Final:R\$ 15.600,00 Marca/Modelo: SR

Item nº 9 - Objeto: ALCOOL 70% FRASCO 1000ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 4,42 Valor Final:R\$ 4.420,00 Marca/Modelo: PROLINK

Item nº 10 - Objeto: ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM COM 500ML.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,88 Valor Final:R\$ 1.464,00 Marca/Modelo: PROLINK

Item nº 11 - Objeto: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 7,99 Valor Final:R\$ 7.990,00 Marca/Modelo: NEVOA

Item nº 12 - Objeto: ALMOTOLIA MARROM 250ML C/ BICO RETO.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 1,93 Valor Final:R\$ 57,90 Marca/Modelo: J PROLAB

Item nº 13 - Objeto: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML C/ BICO RETO.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 1,93 Valor Final:R\$ 38,60 Marca/Modelo: J PROLAB

Item nº 14 - Objeto: ATADURA DE CREPOM 10CM PCT C/ 12 UNID 13FIOS.

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 3,82 Valor Final:R\$ 38.200,00 Marca/Modelo: AMED S/A

Item nº 15 - Objeto: ATADURA DE CREPOM 15CM PCT C/ 12 UNID 13FIOS.

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 5,95 Valor Final:R\$ 29.750,00 Marca/Modelo: AMED S/A

Item nº 16 - Objeto: ATADURA DE CREPOM 20CM PCT C/ 12 UNID 13 FIOS

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 7,56 Valor Final:R\$ 22.680,00 Marca/Modelo: AMED S/A

Item nº 17 - Objeto: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO.

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 2,23 Valor Final:R\$ 2.230,00 Marca/Modelo: LABOR IMPORT

Item nº 18 - Objeto: BOLSA TÉRMICA P/ ÁGUA QUENTE.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 33,29 Valor Final:R\$ 332,90 Marca/Modelo: NEEDS

Item nº 19 - Objeto: CARVÃO ATIVADO PÓ COM 1000G.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 25,91 Valor Final:R\$ 129,55 Marca/Modelo: DINAMICA

Item nº 20 - Objeto: REANIMADOR (AMBU)

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 99,86 Valor Final:R\$ 99.860,00 Marca/Modelo: SAFTI

Valor Global (final):R\$ 299.989,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------



DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 727.776,90	R\$ 299.989,95	Diversas	Não
nutrientes med dis med ltda me	Participante 5	26.383.079/0001- 70	R\$ 727.776,90	R\$ 299.990,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 727.776,90	R\$ 448.359,99	Diversas	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 9	51.477.402/0001- 12	R\$ 727.776,90	R\$ 523.000,00	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.199.870/0001- 55	R\$ 727.776,90	R\$ 524.874,96	Diversas	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 6	01.722.296/0001- 17	R\$ 1.289.510,00	R\$ 644.755,00	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 715.526,90	R\$ 715.526,90	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 715.526,90	R\$ 715.526,90	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 1.455.553,80	R\$ 1.455.553,80	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO Nº 18

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,77 Valor Final:R\$ 770,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 2 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO Nº 20

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,85 Valor Final:R\$ 850,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 3 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO Nº 22

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,77 Valor Final:R\$ 770,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 4 - Objeto: CATETER INTRAVENOSO Nº 24

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,75 Valor Final:R\$ 750,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 5 - Objeto: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INF CALIBRE 6

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 1,11 Valor Final:R\$ 111,00 Marca/Modelo: MARK MED

Item nº 6 - Objeto: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS.

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 1,68 Valor Final:R\$ 3.360,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 7 - Objeto: CLAMP UMBILICAL.

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 1,69 Valor Final:R\$ 845,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 8 - Objeto: COLETOR P/ MAT PERFURO CORTANTE CAP 20 LT

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 7,54 Valor Final:R\$ 7.540,00 Marca/Modelo: FLEXPPELL

Item nº 9 - Objeto: COPOS P/ COLETA DE EXAME CITOLÓGICO.

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,60 Valor Final:R\$ 300,00 Marca/Modelo: J. PROLAB

Item nº 10 - Objeto: ELETRODO ADESIVO P/ DEFIBRILADOR TAMANHO ADULTO

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 3,10 Valor Final:R\$ 6.200,00 Marca/Modelo: MAXICOR

Item nº 11 - Objeto: ELETRODO ADESIVO P/ DEFIBRILADOR TAMANHO INFANTIL

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 1,76 Valor Final:R\$ 880,00 Marca/Modelo: MAXICOR

Item nº 12 - Objeto: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,35 Valor Final:R\$ 6.750,00 Marca/Modelo: LABOR IMPORT

Item nº 13 - Objeto: EQUIPO MICRO GOTAS .

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 1,25 Valor Final:R\$ 2.500,00 Marca/Modelo: MEDIX





Item nº 14 - Objeto: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,24 Valor Final:R\$ 6.200,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 15 - Objeto: ESCOVA CERVICAL PCT C/ 100 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 28,16 Valor Final:R\$ 1.408,00 Marca/Modelo: LABOR IMPORT

Item nº 16 - Objeto: GARRAFINHA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,62 Valor Final:R\$ 4.860,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 17 - Objeto: LACRES PARA KITS E CARRINHOS DE EMERGENCIA. EMBALAGENS COM 100 PEÇAS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 0,59 Valor Final:R\$ 5,90 Marca/Modelo: RIGORAN

Item nº 18 - Objeto: TESTE BOWIE & DICK CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 590,00 Valor Final:R\$ 5.900,00 Marca/Modelo: CLEAN UP

Valor Global (final):R\$ 49.999,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.199.870/0001- 55	R\$ 121.314,00	R\$ 49.999,90	Diversas	Não
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	19.659.691/0001- 68	R\$ 121.314,00	R\$ 121.314,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 6	05.283.263/0001- 79	R\$ 121.314,00	R\$ 121.314,00	Diversas	Sim
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 124.764,00	R\$ 124.764,00	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 124.764,00	R\$ 124.764,00	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 242.628,00	R\$ 242.628,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	Participante 5	01.722.296/0001- 17	R\$ 74.220,00	R\$ 38.000,00	Diversas	Não





E FARMACÊUTICOS LTDA					
Justificativa					
Licitante desclassificado por nao enviar comprovação de exequibilidade descrupindo o item 5.14.34 do edital!					

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 8	51.477.402/0001-12	R\$ 121.314,00	R\$ 40.499,90	Diversas	Sim
Justificativa						
Licitante descumpriu o item 6.19.1 do referido edital apresentou apenas o balanço do exercicio de 2023, nao apresentou junto aos documentos de habilitação o balanço do exercicio de 2022.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 5,95 Valor Final:R\$ 17.850,00 Marca/Modelo: MISSNER

Item nº 2 - Objeto: ESPARADRAPO MICROPORE IMPERMEAVEL 10X4,5 CM

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 7,64 Valor Final:R\$ 2.292,00 Marca/Modelo: MISSNER

Item nº 3 - Objeto: ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100 UNID.

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 6,80 Valor Final:R\$ 544,00 Marca/Modelo: THEOTO

Item nº 4 - Objeto: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE ESTERIL

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,15 Valor Final:R\$ 3.450,00 Marca/Modelo: KOLPLAST

Item nº 5 - Objeto: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO ESTERIL

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 0,98 Valor Final:R\$ 2.940,00 Marca/Modelo: KOLPLAST

Item nº 6 - Objeto: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO ESTERIL

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 0,89 Valor Final:R\$ 2.670,00 Marca/Modelo: KOLPLAST

Item nº 7 - Objeto: ETER ETILICO 35% 1000ML.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 20,34 Valor Final:R\$ 2.034,00 Marca/Modelo: VIC PHARMA





Item nº 8 - Objeto: EXTENÇÃO DE OXIGENIO 7 METROS.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 33,02 Valor Final:R\$ 330,20 Marca/Modelo: LUMIAR

Item nº 9 - Objeto: EXTENSOR P/ EQUIPOS 20 CM

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 0,82 Valor Final:R\$ 4.100,00 Marca/Modelo: MEDSONDA

Item nº 10 - Objeto: FIO CAT GUT CROMADO CX C/ 24 UNID Nº 1.0.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 344,25 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 11 - Objeto: FIO CAT GUT CROMADO CX C/ 24 UNID Nº 2.0.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 344,25 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 12 - Objeto: FIO CAT GUT CROMADO CX C/ 24 UNID Nº 3.0.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 344,25 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 13 - Objeto: FIO CAT GUT CROMADO CX C/ 24 UNID Nº 4.0.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 344,25 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 14 - Objeto: FIO CAT GUT SIMPLES CX C/ 24 UNID Nº 2.0.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 688,50 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 15 - Objeto: FIO CAT GUT SIMPLES CX C/ 24 UNID Nº 3.0.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 688,50 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 16 - Objeto: FIO CAT GUT SIMPLES CX C/ 24 UNID Nº 4.0.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 68,85 Valor Final:R\$ 688,50 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 17 - Objeto: FIO NYLON CX C/ 24 UNID Nº 0.0.

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 21,10 Valor Final:R\$ 105,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 18 - Objeto: FIO NYLON CX C/ 24 UNID Nº 1.0.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 21,09 Valor Final:R\$ 210,90 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 19 - Objeto: FIO NYLON CX C/ 24 UNID Nº 2.0.

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 21,09 Valor Final:R\$ 1.054,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 20 - Objeto: FIO NYLON CX C/ 24 UNID Nº 3.0.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 21,09 Valor Final:R\$ 4.218,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 21 - Objeto: FIO NYLON CX C/ 24 UNID Nº 4.0.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 21,09 Valor Final:R\$ 843,60 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 22 - Objeto: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50.

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 2,91 Valor Final:R\$ 4.365,00 Marca/Modelo: MISSNER

Item nº 23 - Objeto: FITA TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE



Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 33,78 Valor Final:R\$ 27.024,00 Marca/Modelo: 21

Item nº 24 - Objeto: GASE EM COMPRESSA 7,5X7,5 9 FIOS PCT C/ 500 UND

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 5,43 Valor Final:R\$ 54.300,00 Marca/Modelo: AMED S/A

Item nº 25 - Objeto: GEL P ECG

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 8,76 Valor Final:R\$ 262,80 Marca/Modelo: FORT SAN

Item nº 26 - Objeto: GORRO ESTÉRIL C/ ELÁSTICO PCT C/ 100 UND

Quantidade: 700 Preço unitário:R\$ 4,59 Valor Final:R\$ 3.213,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 27 - Objeto: LUGOL 5.0% FRS. C/ 1.000ML

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 3.600,00 Marca/Modelo: PROC9

Valor Global (final):R\$ 138.850,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 204.705,25	R\$ 138.850,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 6	05.283.263/0001- 79	R\$ 204.705,25	R\$ 146.169,99	Diversas	Sim
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 5	01.722.296/0001- 17	R\$ 379.054,00	R\$ 189.527,00	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 204.705,25	R\$ 204.705,25	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 204.705,25	R\$ 204.705,25	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 409.410,50	R\$ 409.410,50	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.



PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: GARROTE PARA PUNÇÃO DE VEIA

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 6,82 Valor Final:R\$ 341,00 Marca/Modelo: MULTILASER

Item nº 2 - Objeto: LAMINA P/ BISTURI CX C/ 100 UNID Nº 12

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 19,45 Valor Final:R\$ 194,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 3 - Objeto: LAMINA P/ BISTURI CX C/ 100 UNID Nº 15

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 19,45 Valor Final:R\$ 583,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 4 - Objeto: LÂMINA P/ BISTURI CX C/ 100 UNID Nº 20.

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 19,45 Valor Final:R\$ 972,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 5 - Objeto: LÂMINA P/ BISTURI CX C/ 100 UNID Nº 21.

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 19,45 Valor Final:R\$ 583,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 6 - Objeto: LÂMINA P/ BISTURI CX C/ 100 UNID Nº 24.

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 19,45 Valor Final:R\$ 389,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 7 - Objeto: LÂMINA PONTA FOSCA PARA MICROSCOPIA CX C/ 50 UNID.

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 6,70 Valor Final:R\$ 536,00 Marca/Modelo: KOLPLAST

Valor Global (final):R\$ 3.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 6.285,80	R\$ 3.600,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 6.285,80	R\$ 3.799,99	Diversas	Sim





MEDICAMENTOS						
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 5	01.722.296/0001- 17	R\$ 9.960,00	R\$ 5.000,00	Diversas	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	05.199.870/0001- 55	R\$ 6.285,80	R\$ 5.223,99	Diversas	Não
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 6	05.964.983/0001- 08	R\$ 7.157,80	R\$ 5.567,10	Diversas	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 9	51.477.402/0001- 12	R\$ 6.285,80	R\$ 5.999,90	Diversas	Sim
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 6.285,80	R\$ 6.285,80	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 6.285,80	R\$ 6.285,80	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 12.571,60	R\$ 12.571,60	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7.0

Quantidade: 5.000 Preço unitário: R\$ 1,30 Valor Final: R\$ 6.500,00 Marca/Modelo: LEMGRUBER

Item nº 2 - Objeto: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 7.5

Quantidade: 5.000 Preço unitário: R\$ 1,20 Valor Final: R\$ 6.000,00 Marca/Modelo: LEMGRUBER





Item nº 3 - Objeto: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO 8.0

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,30 Valor Final:R\$ 6.500,00 Marca/Modelo: LEMGRUBER

Item nº 4 - Objeto: LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/100 UNID TAMANHO GD

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 18,01 Valor Final:R\$ 18.010,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 5 - Objeto: LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/100 UNID TAMANHO MD

Quantidade: 7.000 Preço unitário:R\$ 19,95 Valor Final:R\$ 139.650,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 6 - Objeto: LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO CX C/100 UNID TAMANHO PQ

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 48.000,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Valor Global (final):R\$ 224.660,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 224.660,00	R\$ 224.660,00	Diversas	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 8	51.477.402/0001- 12	R\$ 224.660,00	R\$ 224.660,00	Diversas	Sim
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 5	01.722.296/0001- 17	R\$ 567.000,00	R\$ 283.500,00	ABL	Não
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	19.659.691/0001- 68	R\$ 285.100,00	R\$ 285.100,00	Diversas	Não
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 6	05.964.983/0001- 08	R\$ 386.460,00	R\$ 300.680,00	Diversas	Não
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 449.320,00	R\$ 449.320,00	MEDIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 224.660,00	R\$ 224.660,00	Diversas	Não



Justificativa

Participante desclassificado por não redefinir o lote 12 que arematou descumprindo o item 5.13.3 do instrumento convocatório.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001-36	R\$ 224.660,00	R\$ 224.660,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Licitante não apresentou Garantia da Proposta descumprindo o item 5.23 do edital.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: COLETOR UNIVERSAL (TIPO POTE) 80 ML, TAMPA ROSCAVEL OPACO

Quantidade: 600 Preço unitário: R\$ 0,25 Valor Final: R\$ 150,00 Marca/Modelo: SR

Item nº 2 - Objeto: PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO FOLHAS 100X100

Quantidade: 2.000 Preço unitário: R\$ 1,61 Valor Final: R\$ 3.220,00 Marca/Modelo: CIEX DO BRASIL

Item nº 3 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X100

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 37,13 Valor Final: R\$ 3.713,00 Marca/Modelo: ZERMATT

Item nº 4 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X100

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 55,74 Valor Final: R\$ 1.114,80 Marca/Modelo: ZERMATT

Item nº 5 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200X100

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 74,29 Valor Final: R\$ 7.429,00 Marca/Modelo: ZERMATT

Item nº 6 - Objeto: PAPEL P/ ECG 216X30CM

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 22,00 Valor Final: R\$ 1.100,00 Marca/Modelo: TECNOPRINT

Item nº 7 - Objeto: PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL

Quantidade: 2.000 Preço unitário: R\$ 1,10 Valor Final: R\$ 2.200,00 Marca/Modelo: KOLPLAST

Item nº 8 - Objeto: PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO RECÉM NASCIDO

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 0,46 Valor Final: R\$ 13,80 Marca/Modelo: KOLPLAST

Item nº 9 - Objeto: SABÃO LÍQUIDO ANTISSÉPTICO 1.000ML



Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 3,81 Valor Final:R\$ 381,00 Marca/Modelo: FORT SAN

Item nº 10 - Objeto: SCALP DESCARTAVEL CX C/ 100 UNID Nº 19

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 18,04 Valor Final:R\$ 3.608,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 11 - Objeto: SCALP DESCARTAVEL CX C/ 100 UNID Nº 21

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 18,05 Valor Final:R\$ 18.050,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 12 - Objeto: SCALP DESCARTAVEL CX C/ 100 UNID Nº 23

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 18,04 Valor Final:R\$ 18.040,00 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 13 - Objeto: SCALP DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID Nº 25

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 18,04 Valor Final:R\$ 90,20 Marca/Modelo: DESCARPACK

Item nº 14 - Objeto: SCALP DESCARTÁVEL CX C/ 100 UNID Nº 27

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 18,04 Valor Final:R\$ 90,20 Marca/Modelo: DESCARPACK

Valor Global (final):R\$ 59.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 93.102,15	R\$ 59.200,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 5	05.283.263/0001- 79	R\$ 93.102,15	R\$ 62.317,99	Diversas	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 8	51.477.402/0001- 12	R\$ 93.102,15	R\$ 80.715,72	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.199.870/0001- 55	R\$ 93.102,15	R\$ 84.947,85	Diversas	Não
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 6	05.964.983/0001- 08	R\$ 113.257,30	R\$ 84.999,99	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 93.102,15	R\$ 93.102,15	Diversas	Não





MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001-36	R\$ 93.102,15	R\$ 93.102,15	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001-22	R\$ 186.204,30	R\$ 186.204,30	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SERINGA 10ML C/ AGULHA

Quantidade: 20.000 Preço unitário:R\$ 0,32 Valor Final:R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 2 - Objeto: SERINGA 1ML C/ AGULHA Nº 13X0,45MM P/ INSULINA

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 0,16 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 3 - Objeto: SERINGA 20ML C/ AGULHA

Quantidade: 30.000 Preço unitário:R\$ 0,49 Valor Final:R\$ 14.700,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 4 - Objeto: SERINGA 3ML C/ AGULHA

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 0,21 Valor Final:R\$ 2.100,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 5 - Objeto: SERINGA 5ML C/ AGULHA

Quantidade: 15.000 Preço unitário:R\$ 0,24 Valor Final:R\$ 3.600,00 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 6 - Objeto: SONDA FOLEY 3 VIAS COM BALÃO, Nº 18 PCT COM UNID

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 70,40 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 7 - Objeto: SONDA FOLEY Nº 14, 2 VIAS

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 2,20 Valor Final:R\$ 1.100,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 8 - Objeto: SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 2,20 Valor Final:R\$ 220,00 Marca/Modelo: SOLIDOR





Item nº 9 - Objeto: SONDA FOLEY Nº 24, 2 VIAS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 2,64 Valor Final:R\$ 26,40 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 10 - Objeto: SONDA FOLEY Nº 16, 2 VIA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 2,20 Valor Final:R\$ 1.100,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 11 - Objeto: SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 2,20 Valor Final:R\$ 3.300,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 12 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,45 Valor Final:R\$ 225,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 13 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,46 Valor Final:R\$ 230,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 14 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,47 Valor Final:R\$ 235,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 15 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,48 Valor Final:R\$ 144,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 16 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,49 Valor Final:R\$ 147,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 17 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 0,50 Valor Final:R\$ 150,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 18 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,51 Valor Final:R\$ 255,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 19 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,52 Valor Final:R\$ 260,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 20 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,53 Valor Final:R\$ 265,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 21 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,54 Valor Final:R\$ 270,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 22 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,56 Valor Final:R\$ 280,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 23 - Objeto: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,68 Valor Final:R\$ 340,00 Marca/Modelo: BIOBASE

Item nº 24 - Objeto: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16



Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 0,69	Valor Final:R\$ 207,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 25 - Objeto: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 0,49	Valor Final:R\$ 490,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 26 - Objeto: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 0,50	Valor Final:R\$ 500,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 27 - Objeto: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16			
Quantidade: 600	Preço unitário:R\$ 0,51	Valor Final:R\$ 306,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 28 - Objeto: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18			
Quantidade: 600	Preço unitário:R\$ 0,52	Valor Final:R\$ 312,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 29 - Objeto: SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06			
Quantidade: 2.000	Preço unitário:R\$ 0,46	Valor Final:R\$ 920,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 30 - Objeto: SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08			
Quantidade: 2.000	Preço unitário:R\$ 0,47	Valor Final:R\$ 940,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 31 - Objeto: SONDA URETRAL Nº 06			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 0,46	Valor Final:R\$ 46,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 32 - Objeto: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 0,47	Valor Final:R\$ 47,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 33 - Objeto: SONDA URETRAL Nº 10			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 0,48	Valor Final:R\$ 48,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 34 - Objeto: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 0,49	Valor Final:R\$ 49,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 35 - Objeto: SONDA URETRAL Nº 14			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 0,50	Valor Final:R\$ 50,00	Marca/Modelo: BIOBASE
Item nº 36 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 C/BALAO			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 4,29	Valor Final:R\$ 128,70	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 37 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 C/BALAO			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 3,96	Valor Final:R\$ 118,80	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 38 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/BALAO			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 3,52	Valor Final:R\$ 176,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 39 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 C/BALAO			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 3,52	Valor Final:R\$ 105,60	Marca/Modelo: SOLIDOR





Item nº 40 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 5.0 C/BALAO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 105,60 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 41 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5 C/BALAO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 42 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/ BALÃO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 43 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/ BALÃO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 44 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALÃO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 45 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BALÃO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 46 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/ BALÃO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 47 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BALÃO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,52 Valor Final:R\$ 176,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Valor Global (final):R\$ 41.999,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 5	05.283.263/0001- 79	R\$ 62.013,40	R\$ 41.999,50	Diversas	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 6	05.964.983/0001- 08	R\$ 60.871,40	R\$ 44.999,97	Diversas	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 8	51.477.402/0001- 12	R\$ 62.013,40	R\$ 52.900,00	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.199.870/0001- 55	R\$ 62.013,40	R\$ 54.999,99	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 62.013,40	R\$ 62.013,40	Diversas	Não





HOSPITALARES LTDA						
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001-36	R\$ 62.013,40	R\$ 62.013,40	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001-22	R\$ 124.026,80	R\$ 124.026,80	MEDIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 3	19.659.691/0001-68	R\$ 62.013,40	R\$ 37.000,00	Diversas	Não
Justificativa						
Licitante nao apresentou Garantia da propostas descumprindo o item 5.23 do edital.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ÁCIDO GRAXO 200ML (ÓLEO DE GIRASSOL)

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: NUTRIEX

Item nº 2 - Objeto: CLOREXIDINA 2% P/ CURATIVO 1.000ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 23,50 Valor Final:R\$ 11.750,00 Marca/Modelo: VIC PHARMA

Item nº 3 - Objeto: DETERGENTE ENZIMATICO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 150,00 Marca/Modelo: KELLDRIN

Item nº 4 - Objeto: GLUTARALDEÍDO 2% EMBALAGEM COM 1000ML

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 26,52 Valor Final:R\$ 265,20 Marca/Modelo: RIOQUIMICA

Item nº 5 - Objeto: ÓLEO MINERAL 100ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 7,80 Valor Final:R\$ 780,00 Marca/Modelo: IMEC

Item nº 6 - Objeto: POVIDINE TÓPICO 1.000ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 28,31 Valor Final:R\$ 14.155,00 Marca/Modelo: VIC PHARMA



Valor Global (final):R\$ 28.600,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 4	05.283.263/0001- 79	R\$ 28.600,20	R\$ 28.600,20	Diversas	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 6	51.477.402/0001- 12	R\$ 28.600,20	R\$ 28.600,20	Diversas	Sim
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 5	05.964.983/0001- 08	R\$ 43.389,40	R\$ 33.749,00	Diversas	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÉUTICOS LTDA	Participante 3	01.722.296/0001- 17	R\$ 73.342,00	R\$ 36.671,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 28.600,20	R\$ 28.600,20	Diversas	Não
Justificativa						
Participante desclassificado por nao redefinir o lote 15 que arematou descumprindo o item 5.13.3 do instrumento convocatorio.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 28.600,20	R\$ 28.600,20	Diversas	Sim
Justificativa						
Licitantante nao apresentou Garantia da Proposta descumprindo o item 5.23 do edital.						

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ÁGUA DESTILADA 1000 ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 8.000,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 2 - Objeto: SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 250ML

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 6,99 Valor Final:R\$ 419,40 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 3 - Objeto: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML

Quantidade: 15.000 Preço unitário:R\$ 3,34 Valor Final:R\$ 50.100,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 4 - Objeto: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML

Quantidade: 20.000 Preço unitário:R\$ 3,94 Valor Final:R\$ 78.800,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 5 - Objeto: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML

Quantidade: 20.000 Preço unitário:R\$ 4,63 Valor Final:R\$ 92.600,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 6 - Objeto: SORO GLICOFISIOLOGICO 0,9% 500ML

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 4,65 Valor Final:R\$ 13.950,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 7 - Objeto: SORO GLICOSADO 5% 100ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 3,29 Valor Final:R\$ 3.290,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 8 - Objeto: SORO GLICOSADO 5% 500ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 4,94 Valor Final:R\$ 4.940,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 9 - Objeto: SORO RINGER LACTATO 500 ML

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 5,98 Valor Final:R\$ 29.900,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Valor Global (final):R\$ 281.999,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 7	05.283.263/0001- 79	R\$ 443.375,00	R\$ 281.999,40	FRESENIUS	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 443.375,00	R\$ 282.000,00	Diversas	Não



nutrientes med dis med ltda me	Participante 5	26.383.079/0001-70	R\$ 443.375,00	R\$ 329.900,00	FRESENIUS	Não
PHARMAPLUS LTDA	Participante 8	03.817.043/0001-52	R\$ 443.375,00	R\$ 350.875,00	Diversas	Não
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 6	01.722.296/0001-17	R\$ 714.552,00	R\$ 357.276,00	FRESENIUS	Não
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 9	05.964.983/0001-08	R\$ 504.166,80	R\$ 392.086,40	FRESENIUS	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	05.199.870/0001-55	R\$ 443.375,00	R\$ 429.999,99	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001-34	R\$ 443.375,00	R\$ 443.375,00	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001-36	R\$ 443.375,00	R\$ 443.375,00	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001-22	R\$ 886.750,00	R\$ 886.750,00	HALEXISTAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AVENTAL DESCARTÁVEL



Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 1,40 Valor Final:R\$ 7.000,00 Marca/Modelo: LUK TEX

Item nº 2 - Objeto: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 40

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 1,70 Valor Final:R\$ 5.100,00 Marca/Modelo: LUK TEX

Item nº 3 - Objeto: MÁSCARA DE OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 140,00 Marca/Modelo: ADVANTIVE

Item nº 4 - Objeto: MASCARA DE VENTURI 50% (LARANJA)

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 100,00 Marca/Modelo: ADVANTIVE

Item nº 5 - Objeto: MÁSCARAS DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO CX COM 50 UNIDADES

Quantidade: 15.000 Preço unitário:R\$ 5,30 Valor Final:R\$ 79.500,00 Marca/Modelo: MED MAXIMA

Item nº 6 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 1

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 7 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 1,5

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 8 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 2

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 9 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 2,5

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 10 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 3

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 11 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 4

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 110,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 12 - Objeto: MASCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº 5

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 13,99 Valor Final:R\$ 139,90 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 13 - Objeto: MÁSCARA P/ AEROSOL KIT ADULTO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 14 - Objeto: MÁSCARA P/ AEROSOL KIT INFANTIL

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: VITALGOLD

Item nº 15 - Objeto: MASCARAS N-95

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 1,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: NUTRIEX

Valor Global (final):R\$ 94.999,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 226.414,60	R\$ 94.999,90	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 6	05.283.263/0001- 79	R\$ 226.414,60	R\$ 117.999,99	Diversas	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 8	51.477.402/0001- 12	R\$ 226.414,60	R\$ 144.999,00	Diversas	Sim
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 226.414,60	R\$ 226.414,60	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 226.414,60	R\$ 226.414,60	Diversas	Sim
Potiguar Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.	Participante 4	44.205.333/0001- 22	R\$ 452.829,20	R\$ 452.829,20	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 5	01.722.296/0001- 17	R\$ 159.164,00	R\$ 79.582,00	Diversas	Não
Justificativa						
Licitante desclassificado por nao enviar comprovação de exequibilidade descruindo o item 5.14.34 do edital!						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.199.870/0001- 55	R\$ 226.414,60	R\$ 83.999,90	Diversas	Não
Justificativa						
licitante noa pamentou Garantia da proposta para o lote 17 descumprindo o item 5.23 do edital.						



RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: APARELHO MEDIDOR DE GLICEMIA (ON CALL PLUS II)

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 37,13 Valor Final:R\$ 742,60 Marca/Modelo: ACON

Item nº 2 - Objeto: DETECTOR FETAL DIGITAL

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 749,95 Valor Final:R\$ 4.499,70 Marca/Modelo: MD

Item nº 3 - Objeto: ESTETOSCOPIO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 8,01 Valor Final:R\$ 80,10 Marca/Modelo: MULTILASER

Item nº 4 - Objeto: OXIMETRO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: XUZHOU YONGKANG

Item nº 5 - Objeto: PÁS ADESIVAS PARA DESFIBRILADOR INSTRAMED, ADULTO COM 1 PAR

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 389,00 Valor Final:R\$ 1.945,00 Marca/Modelo: INSTRAMED

Item nº 6 - Objeto: TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DESCRIÇÃO: TERMÔMETRO PARA GELADEIRA DE VACINA, PERMITE A MONITORAÇÃO SIMULTÂNEA DE DUAS TEMPERATURAS. POSSUI FUNÇÃO DE MEMORIZAR AS LEIT

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 69,14 Valor Final:R\$ 345,70 Marca/Modelo: INCOTERMI

Item nº 7 - Objeto: TERMÔMETRO PARA TEMPERATURA DESCRIÇÃO: 100 % DE RESISTENCIA À ÁGUA; BEEP DE AVISO AO FIM DA MEDIÇÃO; INDICADOR DE BATERIA FRACA; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 9,61 Valor Final:R\$ 96,10 Marca/Modelo: MEDLEVENSOHN

Item nº 8 - Objeto: TIRA REATIVA PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DA GLICEMIA, CONSTITUÍDA DE BIOSENSORES PARA CAPTAÇÃO DE SANGUE PELA LATERAL DAS TIRAS COM EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA, CONTIDAS EM C

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 20,99 Valor Final:R\$ 104.950,00 Marca/Modelo: ACON

Item nº 9 - Objeto: UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO FRASCO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 11,02 Valor Final:R\$ 440,80 Marca/Modelo: HAOXI

Valor Global (final):R\$ 113.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 221.843,40	R\$ 113.600,00	Diversas	Não



PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA						
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 5	05.283.263/0001-79	R\$ 221.843,40	R\$ 119.599,99	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.199.870/0001-55	R\$ 221.843,40	R\$ 120.399,99	Diversas	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 7	51.477.402/0001-12	R\$ 221.843,40	R\$ 126.799,95	Diversas	Sim
PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	Participante 4	01.722.296/0001-17	R\$ 260.308,00	R\$ 130.154,00	Diversas	Não
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001-34	R\$ 221.843,40	R\$ 221.843,40	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001-36	R\$ 221.843,40	R\$ 221.843,40	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ADESIVO DENTINÁRIO COM PRIMER UNIVERSAL COM FLUOR 4ML

Quantidade: 90 Preço unitário: R\$ 19,16 Valor Final: R\$ 1.724,40 Marca/Modelo: MAQUIRA



Item nº 2 - Objeto: AGUA OXIGENADA VOLUME 10 1.000ML

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 4,56 Valor Final:R\$ 228,00 Marca/Modelo: VIC PHARMA

Item nº 3 - Objeto: AGULHA GENGIVAL CURTA C/100

Quantidade: 220 Preço unitário:R\$ 21,35 Valor Final:R\$ 4.697,00 Marca/Modelo: PROCARE

Item nº 4 - Objeto: AGULHA GENGIVAL LONGA C/100

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 29,81 Valor Final:R\$ 1.490,50 Marca/Modelo: PROCARE

Item nº 5 - Objeto: AMÁLGAMA EM CÁPSULAS 1 PORÇÃO CX COM 50 CAPSULAS DE 20G (400MG DE LIGA METÁLICA E 360MG DE MERCÚRIO, ESFÉRICA E PARTÍCULAS FINAS)

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 109,72 Valor Final:R\$ 10.972,00 Marca/Modelo: SDI

Item nº 6 - Objeto: AMÁLGAMA EM CÁPSULAS 2 PORÇÃO CX COM 50 CAPSULAS DE 20G (400MG DE LIGA METÁLICA E 360MG DE MERCÚRIO, ESFÉRICA E PARTÍCULAS FINAS)

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 188,55 Valor Final:R\$ 37.710,00 Marca/Modelo: SDI

Item nº 7 - Objeto: ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% E FENILEFRINA C/50 UND

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 52,18 Valor Final:R\$ 13.045,00 Marca/Modelo: SS WHITE

Item nº 8 - Objeto: ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRECINA 0,03UI CX C/ 50

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 169,39 Valor Final:R\$ 84.695,00 Marca/Modelo: DFL

Item nº 9 - Objeto: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% S/ VASO CONSTRICTOR C/50

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 111,85 Valor Final:R\$ 8.948,00 Marca/Modelo: DLA FARMA

Item nº 10 - Objeto: ANESTÉSICO TÓPICO GEL 12G

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 10,26 Valor Final:R\$ 1.231,20 Marca/Modelo: DFL

Item nº 11 - Objeto: BICARBONATO DE SODIO POTE COM 100G.

Quantidade: 180 Preço unitário:R\$ 6,15 Valor Final:R\$ 1.107,00 Marca/Modelo: ADV

Item nº 12 - Objeto: CARBONO PARA OCLUSÃO

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 3,04 Valor Final:R\$ 243,20 Marca/Modelo: ANGELUS

Item nº 13 - Objeto: CAVITINE

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 20,30 Valor Final:R\$ 609,00 Marca/Modelo: SS WHITE

Item nº 14 - Objeto: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO PASTA

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 19,15 Valor Final:R\$ 1.532,00 Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 15 - Objeto: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO VIDRION R

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 23,40 Valor Final:R\$ 1.872,00 Marca/Modelo: SS WHITE

Item nº 16 - Objeto: COLTOSOL

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 9,46 Valor Final:R\$ 189,20 Marca/Modelo: MAQUIRA



Item nº 17 - Objeto: FILME PVC TRANSPARENTE 28CMX15CM

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 4,13 Valor Final:R\$ 206,50 Marca/Modelo: TECFILM

Valor Global (final):R\$ 170.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001- 00	R\$ 198.942,00	R\$ 170.500,00	Diversas	Não
J G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 4	05.283.263/0001- 79	R\$ 198.942,00	R\$ 179.499,99	Diversas	Sim
CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 1	26.436.496/0001- 34	R\$ 198.950,00	R\$ 198.950,00	Diversas	Não
MEDICI HOSPITALAR LTDA	Participante 2	39.986.482/0001- 36	R\$ 198.950,00	R\$ 198.950,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CUNHA DE MADEIRA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 9,40 Valor Final:R\$ 188,00 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 2 - Objeto: ESPELHO BUCAL PLANO NÚMERO 05

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 8,48 Valor Final:R\$ 2.120,00 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL





Item nº 3 - Objeto: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA 10ML

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 18,06 Valor Final:R\$ 722,40 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 4 - Objeto: FIO DE SUTURA AGULHADO ALGODÃO 2-0 C/24

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 24,32 Valor Final:R\$ 972,80 Marca/Modelo: SHALON

Item nº 5 - Objeto: FIO DE SUTURA AGULHADO TIPO SEDA 3-0 ODONTO C/24

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 45,78 Valor Final:R\$ 5.493,60 Marca/Modelo: PROCARE

Item nº 6 - Objeto: FLUOR GEL P/ APLICAÇÃO TÓPICA ACIDULADO

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 5,33 Valor Final:R\$ 799,50 Marca/Modelo: IODONTOSUL

Item nº 7 - Objeto: GLUTARALDEÍDO 2%

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 33,28 Valor Final:R\$ 1.664,00 Marca/Modelo: RIOQUIMICA

Item nº 8 - Objeto: HEMOSTOP.

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 22,45 Valor Final:R\$ 898,00 Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 9 - Objeto: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA(PÓ)

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 27,83 Valor Final:R\$ 834,90 Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 10 - Objeto: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5% 1L

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 3,96 Valor Final:R\$ 316,80 Marca/Modelo: FORTSAN

Item nº 11 - Objeto: IONOMERO DE VIDRO KIT PO+ LIQUIDO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 44,11 Valor Final:R\$ 4.411,00 Marca/Modelo: SSWHITE

Item nº 12 - Objeto: LÂMINA DE BISTURI NUMERO 15

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 32,00 Valor Final:R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: SOLIDOR

Item nº 13 - Objeto: LIXA DE ACABAMENTO PARA RESINA DE PAPEL MÉDIA-FINA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 10,69 Valor Final:R\$ 427,60 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 14 - Objeto: LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO EM AMALGAMA 4MM

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 9,90 Valor Final:R\$ 891,00 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 15 - Objeto: LIXA DE AÇO PARA ACABAMENTO EM AMALGAMA 6MM

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 10,80 Valor Final:R\$ 972,00 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 16 - Objeto: MATRIZ NºS 05 DE AÇO

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 1,54 Valor Final:R\$ 184,80 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 17 - Objeto: MATRIZ NºS 07 DE AÇO

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 1,68 Valor Final:R\$ 134,40 Marca/Modelo: AAF DO BRASIL

Item nº 18 - Objeto: MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS